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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21704004U

2. Data e Regjistrimit 04/05/2022
3. Emri i Subjektit AXIOM Learning Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri, pallati nr. 6, 
kati 2-te, ap. 5 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kurse dhe Trajnime te ndryshme profesionale ne qjuhe te 

huaja, kompjuter dhe sherbim konsulence. Aktivitete te tjera 
ndlhrnese, te ndervarura apo ne funksione te aktiviteteve te 
mesiperme.  Agjensi punesimi, rekrutim, trajnim i burimeve 
njerezore. Organizim i praktikave te punes, punesim stafi per 
palet e treta. Konsulenca biznesi, financiare, agjensi shrbime 
IT, programime   inxhinierike dhe grafike. Agjensi  
publicitare. Faqe interneti, Reklama online  dhe offline, 
Logo, Spote si edhe orgainizim eventesh. Sherbime printimi, 
publikimi, fushata mediatike sensibilizimi si edhe cdo gje 
tjeter e lidhur me fushen e Marredhenies me Publikun (PR) 
dhe Marketingut. Shoqerla per permbushjen e qellimit te saj 
mund te lidh marredhenie nenkontraktuale me persona te  
trete. Konsulenca te ndryshme biznesi, studime te ndryshme, 
trajnime  te ndryshme, dhe sherbirne te tjera. Fushata 
sensibilizimi nepermjet sherbirneve telefonike. Organizime 
te praktikave profesionale dhe mesimore, Aktivitete te tjera 
biznesi.
Leo Agrobati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2022                Deri: 25/04/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeoAgrobati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AXIOM Learning Solutions
Web site: www.axiom.al
E-Mail: info@axiom.al axiomlearningsolutions@gmail.com 
Telefon: (+355) 0683116466  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-902094-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B191EC29-B7CA-485F-AFFF-140AB9EF97AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F44FCE8-6CA0-4166-859D-8793D9F30ECE

